
 

 
Lagets kioskansvariga kontaktar kansliet ca två veckor före sin kioskhelg/dag. Detta för att få 

den senaste informationen om vilka matchtider och vilken bemanning som gäller för 

kioskhelgen/dagen.  
 

Därefter görs ett schema för kioskhelgen som ska delas ut till föräldrarna ca 1 vecka innan.   
 

På torsdagen eller fredagen, beroende på om ni har första passet på fredagen eller lördagen, 
före kioskhelgen hämtas kiosknycklarna ut på kansliet nere vid Unihoc Arena (öppet 13:00-

17:00, kolla vecka för vecka). Nyckelknippan har färgade plastringar på nycklarna för att ni lätt 

ska kunna hitta rätt nyckel till de låsta skåpen.  

 
Som kioskansvarig är du hallansvarig under lagets kioskhelg/dag om inget annat beslutas 

inom föräldrar-/ledargruppen. (Instruktioner för Hallansvarig i dokument ”Instruktioner – 

Arbetsuppgifter”). Eventuella frågor eller problem som sker under kioskhelg/dag, kontakta 
Nicklas Sjöström. Under representationslagens matcher finns även personal på VIP-hyllan 

som kan besvara ”enklare” frågor. 

 
Nicklas Sjöström – 070-326 63 54 

 

 Bemanning vid kioskhelg/dag 

 Kravspecifikation för arbetsuppgifter 

 

Kolla spelschemat för att se vilka typer av matcher som spelas just eran kioskhelg/dag. 

Spelschema finns på www.laget.se/kaismora. 

 

 Instruktioner – Arbetsuppgifter 

 Hur larmar jag av? 

 

Samtliga dokument hittar du på www.laget.se/kaismora under ”...Mer” och 
sedan ”Dokument”. 

 

Som kioskansvarig är du högst ansvarig över att städningen görs enligt instruktioner som 
återfinns i ”Instruktioner - Arbetsuppgifter”. Under matchhelger finns det risk för att hallen blir 

väldigt ofräsch om detta missköts. Att sköta städningen och hålla hallen fräsch är en av de 

viktigaste delarna för att få folk att komma tillbaka till Unihoc Arena i framtiden.   

 
Efter avslutat kioskuppdrag kommer vi vilja att du ger oss feedback till kansliet@kaismora.se. 

Samla in synpunkter ifrån de som arbetat och för det vidare till oss. Vad fungerade bra och vad 

fungerade mindre bra?  
 

Tack för ditt engagemang! 

http://www.laget.se/kaismora
mailto:kansliet@kaismora.se

